
 

 

UCHWAŁA NR XXII/123/2012 

RADY GMINY SIERADZ 

z dnia 17 września 2012 r. 

w sprawie podziału gminy na stałe okręgi wyborcze  

Na podstawie art. 417, art. 418 § 1 i art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia - Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, 

poz. 112, ze zmianami: Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, 

Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - 

Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113, ze zmianami: Nr 102, poz. 588, 

Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889) działając na wniosek Wójta Gminy Sieradz, Rada Gminy Sieradz uchwala, 

co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Sieradz na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.  

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa za-

łącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVI/275/02 z dnia 21 czerwca 2002 r. w sprawie utworzenia okręgów wy-

borczych.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieradz.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego oraz BIP Urzędu. Jeden egzemplarz uchwały przekazuje się Wojewodzie Łódzkiemu i 

Komisarzowi Wyborczemu w Sieradzu.  

  

 Przewodniczący Rady 

 Gminy w Sieradzu: 

Jan Jarząb 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 października 2012 r.

Poz. 3335



Załącznik  

do uchwały nr XXII/123/2012   

Rady Gminy Sieradz   

z dnia 17 września 2012 r.  

NOWY PODZIAŁ GMINY NA STAŁE OKRĘGI WYBORCZE  

Nr okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu wyborczego 

Liczba mieszkańców 

w okręgu 

1  Dąbrowa Wielka, Kuśnie  

Liczba wybieranych radnych - 1 (słownie: jeden)  

823  

2  Dębina, Kolonia Okręglica, Okręglica, Sokołów  

Liczba wybieranych radnych - 1 (słownie: jeden)  

355  

3  Biskupice, DPS Biskupice, Dzierlin, Kowale  

Liczba wybieranych radnych - 1 (słownie: jeden)  

911  

4  Charłupia Mała  

Liczba wybieranych radnych - 1 (słownie: jeden)  

825  

5  Dzigorzew, Łosieniec  

Liczba wybieranych radnych - 1 (słownie: jeden)  

533  

6  Chojne  

Liczba wybieranych radnych - 1 (słownie: jeden)  

892  

7  Chałupki, Wichucice  

Liczba wybieranych radnych - 1 (słownie: jeden)  

467  

8  Bobrowniki, Borzewisko, Stoczki  

Liczba wybieranych radnych - 1 (słownie: jeden)  

608  

9  Bogumiłów  

Liczba wybieranych radnych - 1 (słownie: jeden)  

368  

10  Kłocko  

Liczba wybieranych radnych - 1 (słownie: jeden)  

929  

11  Dąbrówka, Jeziory  

Liczba wybieranych radnych - 1 (słownie: jeden)  

510  

12  Grądy, Kamionaczyk, Mnichów, Sucha  

Liczba wybieranych radnych - 1 (słownie: jeden)  

655  

13  Czartki, Ruda  

Liczba wybieranych radnych- 1 (słownie: jeden)  

758  

14  Grabowiec  

Liczba wybieranych radnych - 1 (słownie: jeden)  

780  

15  Męcka Wola, Podłężyce, Rzechta  

Liczba wybieranych radnych - 1 (słownie: jeden)  

856  

 

 

  
 Przewodniczący Rady 

 Gminy w Sieradzu: 

Jan Jarząb 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3335


		2012-10-24T08:50:46+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




